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SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202186895, 30 Desember 2021

Pencipta
Nama : DEWI SETYA PARAMITHA, NILA KUSUMAWATI dkk

Alamat : Jl Dahlia I No 33 RT 010 RW 002 Kelurahan Mawar Kecamatan
Banjarmasin Tengah , Kota Banjarmasin, KALIMANTAN SELATAN,
70112

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : DEWI SETYA PARAMITHA, NILA KUSUMAWATI dkk

Alamat : Jl Dahlia I No 33 RT 010 RW 002 Kelurahan Mawar Kecamatan
Banjarmasin Tengah , Kota Banjarmasin, KALIMANTAN SELATAN,
70112

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Buku

Judul Ciptaan : NILAI ESENSIAL DALAM PRAKTIK KEPERAWATAN

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 24 Desember 2021, di CIREBON

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh
puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1
Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000314311

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 DEWI SETYA PARAMITHA Jl Dahlia I No 33 RT 010 RW 002 Kelurahan Mawar Kecamatan Banjarmasin
Tengah

2 NILA KUSUMAWATI Jl Teratai Indah Rt 001 RW 013 Kelurahan Umban Sari Kecamatan Rumbai

3 MARIANI Jl Perdagangan Komp HKSN Permai Blok 9D No 149 RT 029 RW 002 Kelurahan
Alalak Utara Kecamatan Banjarmasin Utara

4 RIDHA HIDAYAT Perum Athaya Blok H2 RT 002 RW 002 Desa Ridan Permai Kecamatan
Bangkinang

5 AZIZAH AL ASHRI NAINAR Graha Sepatan Indah Blok C No 24 RT 003 RW 002 Desa Pisangan Jaya Kecamatan
Sepatan

6 ALINI Dusun Simpang Pawuo RT 001 RW 001 Desa Pulau Terap Kecamatan Bangkinang
Barat

7 NOR ISNA TAUHIDAH Jl HKSN Komp AMD Permai Blok B 12 No 311 RT 024 RW 001 Kelurahan Alalak
Selatan Kecamatan Banjarmasin Utara

8 MUHAMMAD NURMAN Dusun Merbau RT 001 RW 001 Desa Salo Timur Kecamatan Salo

9 SUCI FITRI RAHAYU Jl Tembus Mantuil RT 001 RW 000 Kelurahan Basirih Selatan Kecamatan
Banjarmasin Selatan

10 NENENG FITRIA NINGSIH Jl Melati Bukit Koto RT 001 RW 002 Desa Kuok Kecamatan Kuok

11 APRIZA Jl Kartini Gang Satria No 8 RT 001 RW 008 Desa Bangkinang Kecamatan
Bangkinang

12 NOOR AMALIAH Jl Komp Andai Jaya Persada No 81 Blok G RT 034 RW 003 Kelurahan Sungai
Andai Kecamatan Banjarmasin Utara

13 DEBBY SINTHANIA Jl Hamka No 117 RT 001 RW 001 Kelurahan Air Tawar Barat Kecamatan Padang
Utara

14 GUSMAN VIRGO Dususn IV Desa Batu Belah Kecamatan Kampar

15 HERMAN ARIADI Komp The Sekumpul Garden Jl Cempaka No B 12 Rt 008 RW 005 Desa Sekumpul
Kecamatan Martapura

16 YENNI SAFITRI Dusun Merbau RT 002 RW 002 Desa Salo Timur Kecamatan Salo

17 ESME ANGGERIYANE Jl Ampera I No 66 RT 046 RW 003 Kelurahan Basirih Kecamatan Banjarmasin
Barat

18 SITI HOTNA SIAGIAN Jl Asrama Tribata GG Pesantren RT 004 RW 001 Desa Pematang Pudu Kecamatan
Mandau

19 SUNARDI Puri Asri Sawangan Blok A/5 RT 001 RW 006 Kelurahan Pengasinan Kecamatan
Sawangan

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 DEWI SETYA PARAMITHA Jl Dahlia I No 33 RT 010 RW 002 Kelurahan Mawar Kecamatan Banjarmasin
Tengah

2 NILA KUSUMAWATI Jl Teratai Indah Rt 001 RW 013 Kelurahan Umban Sari Kecamatan Rumbai

3 MARIANI Jl Perdagangan Komp HKSN Permai Blok 9D No 149 RT 029 RW 002 Kelurahan
Alalak Utara Kecamatan Banjarmasin Utara



4 RIDHA HIDAYAT Perum Athaya Blok H2 RT 002 RW 002 Desa Ridan Permai Kecamatan Bangkinang

5 AZIZAH AL ASHRI
NAINAR Graha Sepatan Indah Blok C No 24 RT 003 RW 002 Desa Pisangan Jaya Kecamatan Sepatan

6 ALINI Dusun Simpang Pawuo RT 001 RW 001 Desa Pulau Terap Kecamatan Bangkinang Barat

7 NOR ISNA
TAUHIDAH

Jl HKSN Komp AMD Permai Blok B 12 No 311 RT 024 RW 001 Kelurahan Alalak Selatan
Kecamatan Banjarmasin Utara

8 MUHAMMAD
NURMAN Dusun Merbau RT 001 RW 001 Desa Salo Timur Kecamatan Salo

9 SUCI FITRI RAHAYU Jl Tembus Mantuil RT 001 RW 000 Kelurahan Basirih Selatan Kecamatan Banjarmasin Selatan

10 NENENG FITRIA
NINGSIH Jl Melati Bukit Koto RT 001 RW 002 Desa Kuok Kecamatan Kuok

11 APRIZA Jl Kartini Gang Satria No 8 RT 001 RW 008 Desa Bangkinang Kecamatan Bangkinang

12 NOOR AMALIAH Jl Komp Andai Jaya Persada No 81 Blok G RT 034 RW 003 Kelurahan Sungai Andai Kecamatan
Banjarmasin Utara

13 DEBBY SINTHANIA Jl Hamka No 117 RT 001 RW 001 Kelurahan Air Tawar Barat Kecamatan Padang Utara

14 GUSMAN VIRGO Dususn IV Desa Batu Belah Kecamatan Kampar

15 HERMAN ARIADI Komp The Sekumpul Garden Jl Cempaka No B 12 Rt 008 RW 005 Desa Sekumpul Kecamatan
Martapura

16 YENNI SAFITRI Dusun Merbau RT 002 RW 002 Desa Salo Timur Kecamatan Salo

17 ESME
ANGGERIYANE Jl Ampera I No 66 RT 046 RW 003 Kelurahan Basirih Kecamatan Banjarmasin Barat

18 SITI HOTNA SIAGIAN Jl Asrama Tribata GG Pesantren RT 004 RW 001 Desa Pematang Pudu Kecamatan Mandau

19 SUNARDI Puri Asri Sawangan Blok A/5 RT 001 RW 006 Kelurahan Pengasinan Kecamatan Sawangan
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